

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ

dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Polepszenie parametrów przeciwpożarowych zabytkowego budynku Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Olkuzhu**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień na zapytania do treści SWZ :

Pytanie:

Z tyłu budynku głównego (za łącznikiem) jest usytuowany budynek, który ma być odrębną strefą pożarową. Budynek ten jest zwrócony do siebie ścianami z otworami okiennymi (w zbliżeniu). W jaki sposób ma być wykonane oddzielenie ppoż. w istniejących otworach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokument jakim jest program funkcjonalno-użytkowy (PFU) zawiera jedynie ogólne wytyczne funkcjonalne związane z planowanym zamierzeniem inwestycyjnym. Szczegółowy zakres robót budowlanych będzie wskazany dopiero na etapie wykonywania dokumentacji projektowej oraz ekspertyzy p.poż.

Należy jednak zwrócić uwagę na to, że otwory okienne wskazane w pytaniu nie dotyczą zakresu z I Etapu.

Pytanie:

Czy wykonanie oświetlenia awaryjnego/ewakuacyjnego i systemu sygnalizacji pożaru obejmuje cały budynek łącznie z klatką schodową z etapu II?

Odpowiedź:

Awaryjne oświetlenie ewakuacyjne należy wykonać na głównej klatce schodowej oraz korytarzach. Na bocznej klatce schodowej awaryjne oświetlenie ewakuacyjne nie zawiera się w I Etapie inwestycji.

Pytanie:

Czy w zakresie prac jest wymiana tablic elektrycznych na klatce schodowej?

Odpowiedź:

Nie jest przewidziana wymiana tablic elektrycznych na klatce schodowej, a jedynie ich przebudowa lub rozbudowa, jednak ich wygląd zewnętrzny musi być zaakceptowany przez Konserwatora Zabytków.

**Sekretarz Powiatu Olkuskiego
Marcin Wójcik**